Интернет-магазин “Жан и Параскева”       404130, Волжский, пр-т Ленина 44а

	от  _________________________ (ФИО покупателя)
паспорт: серия ____номер __________________
выдан___________________________________
проживающего по адресу:__________________
________________________________________
тел._____________________________________
e-mail: (если есть)

                                                     Заявление о возврате товара
«____» ________________ 20___ г. я приобрел(а) в вашем магазине __________________________________________________________________________  (наименование, цвет и размер товара)  по цене__________(цифрами) ____________________________________________________________(прописью) руб.
Номер заказа ________
- товар не был в употреблении,                                                                                                             - сохранен товарный вид,                                                                                                                       - потребительские свойства,                                                                                                                          - фабричные ярлыки. (подчеркните соответствующие критерии)

Причина возврата                                                                                                                         1)Указанный товар не подошел мне ____________________________________________________________________________(указать что не подошло).
2)Товар не соответствует описанию (или вы получили не тот товар, который заказывали)_________________________________________________________________                (что не соответствует; наименование, цвет, размер товара)
3)Передумали покупать данный товар   ___________________________________________________________________________(укажите пожалуйста, почему передумали).
4)Брак ___________________________________________________________________________(Если на товаре обнаружен брак, укажите пожалуйста, что именно с ним не так).
Прошу принять товар, и вернуть уплаченные средства за приобретенный товар. Реквизиты для возврата средств прилагаю: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать реквизиты для перевода средств)
Кассовый чек № ____________ от «_____» ______________ 20___ г. прилагаю.
ДАТА_____________                                                          ПОДПИСЬ________________